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Data: _/ /2022 fls.

Rubrica:

HOSPITAL UNIVERSITARIO PEDRO ERNESTO

RELATORIO DE EXECUCAO FISICO-FINANCEIRA

(Anexo II da Instru¢io Normativa AGE n° 24/2013)

EXECUTANTE
UERJ

1010/2022

RESOLUCAO CONJUNTA/PORTARIA N°

PERIODO DE EXECUCAO

|DE 01/01/2022 A 31/03/2022

TIPO DE RELATORIO:

-

TRIMESTRAL

FINAL

META /PRODUTO /

FISICO

FINANCEIRO

MEDICAO

Unid.

No Periodo

No Periodo

Qtde. Prog.

Qtde. Exec.

Total (Em RS) Prog. | Total (Em RS) Exec.

Projeto Centro de
Referéncia para
Doengas Autoimunes
no Estado do Rio de
Janeiro

CONSULTAS
AMBULATORIAIS

INTERNACOES
HOSPITALARES

PROCEDIMENTOS
TERAPEUTICOS
AMBULATORIAIS

PROCEDIMENTOS
MEDICO-
FARMACEUTICOS
ADMINISTRATIVOS

AMBULATORIAIS

1014

1104

60

88

270

364

600

1601

TOTAL GERAL

1944

3157

LOCAL E DATA: Rio de Janeiro, 08 de abril de 2022

Evandro Mendes Klumb
LId Funcional: 3155556

RESPONSAVEL - NOME, ID FUNCIONAL E ASSINATURA




